Алтайский край

Топчихинский район

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 1632
РЕШЕНИЕ

	 05 августа 2022

	№ 19 / 31

	с. Хабазино

	О регистрации Сидякиной Натальи Николаевны кандидатом в депутаты Хабазинского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва по
7-мандатному избирательному округу № 1

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Хабазинского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва по 7-мандатному избирательному округу № 1Сидякиной Натальи Николаевны, выдвинутого в порядке самовыдвижения, требованиям Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС (далее – Кодекс) и необходимые для выдвижения и регистрации кандидата документы, представленные в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1632 (далее – УИК № 1632), на основании статей 33, 34 и 38 Федерального закона, статей 49, 158, 159 и 162 Кодекса, а также руководствуясь решением УИК № 1632 от 28 июня 2022 года № 12/1 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Хабазинского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва на  участковую избирательную комиссию № 1632», которым на УИК № 1632 возложены полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Хабазинского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва по 7-мандатному избирательному округу № 1, участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1632
	РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Сидякину Наталью Николаевну, 1978 года рождения, проживающую в с. Хабазино Топчихинского района Алтайского края, младшего воспитателя (с.Хабазино Топчихинского района) филиал МКДОУ детский сад «Березка» села Фунтики»,  выдвинутого в порядке самовыдвижения, кандидатом в депутаты Хабазинского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва по 7-мандатному избирательному округу № 1 в 16 часов 37 минут «05» августа  2022 года в заявительном порядке.
2. Выдать зарегистрированному кандидату Сидякиной Наталье Николаевне удостоверение установленного образца.

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район в рубрике «Муниципалитеты» - «Хабазинский сельсовет» - «Избирательная комиссия».

	Председатель

	О.Н. Бушуева

	Секретарь

	Г.А. Елисеева